会 員 各 位

経営行動研究学会 第 101 回研究部会開催のお知らせ

経営行動研究学会事務局

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 101 回研究部会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 なお、大変お手数ですが、ご参加いただける方は 9月 30

日までに（jarbab@alpha.ocn.ne.jp または FAX03-3263-4466）にてご連絡ください。

                                         敬具

記

◆日 時：２０１６年１０月８日（土）午後２時より

◆会 場：東洋大学白山キャンパス 8号館 ３階 8301 教室

〒112-8606 東京都文京区白山 5-28-20  TEL 03-3945-7224 (代表)

都営地下鉄三田線「白山」駅： A3 出口から「正門・南門」徒歩 5 分 ・ A1 出口から「西門」徒歩 5 分

◆参加費：５００円

◆報告時間：報告４０分、質疑３０分

①２：００～３：１０

  ﾃｰﾏ『ダイナミック・ケイパビリティへのミドルマネジメントの貢献に係わる先行研究の理論的考察』

報  告  者：木下 耕二（東洋大学大学院経営学研究科博士後期課程院生）

司会・ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：牧野 勝都（経営行動研究所客員研究員）

②３：２０～４：３０

ﾃｰﾏ 「セブンイレブンシステム、情報創造企業の本質」

報  告  者：栁川 高行（白鷗大学経営学部教授）

司会・ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：平田 光弘（一橋大学名誉教授）

１５分 休憩（コーヒーブレイク）

③４：４５～５：５５

ﾃｰﾏ 「日本の社外取締役・監査役への研修制度―英米中との制度・法規制の比較―」
報   告  者：柏木 理佳（桜美林大学北東アジア総合研究所客員研究員）

司会・ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：佐久間 信夫（創価大学教授）

※ なお、部会終了後、懇親会を予定いたしておりますので、是非ご参加ください。

 参加費：３,５００円

懇親会場：東洋大学白山キャンパス 8号館 1階レストラン「Tres Dining」

◆ 第 102 回研究部会は、２０１６年１２月に日本大学経済学部で開催を予定

❖ 第 39 回中部部会は、２０１６年１１月１９日（土）に東海学園大学栄サテライトにて開催予定

mailto:jarbab@alpha.ocn.ne.jpまたはFAX03-3263-4466

東洋大学白山キャンパス最寄駅

都営地下鉄三田線「白山」駅
  A3 出口から「正門・南門」徒歩 5分
  A1 出口から「西門」徒歩 5分

都営地下鉄三田線「千石」駅
  A1 出口から「正門・西門」徒歩 7分

 東京メトロ南北線「本駒込」駅
  1 番出口から「正門・南門」徒歩 5分

 東京メトロ千代田線「千駄木」駅
 1 番出口から「正門・南門」徒歩 15分

JR 山手線「巣鴨」駅
  南口から「正門・西門」徒歩 20分

 都営バス 10分（「浅草寿町」行「東洋大学前」下車）